
Архивски/

ИД бр.

Име и презиме на 

апликант
Град Бодови

2 Џенета Ќерими Куманово 5.00

51713 Николина Наумова Гевгелија 5.00

14 Наиље Реџепи Куманово 5.00

51780 Сандра Богатинова Прилеп 4.94

44559 Маја Стојановиќ Куманово 4.90

46118 Антоанела КостадиновскаДелчево 4.86

44137 Викторија Николовска Прилеп 4.81

43966 Анѓела Крајческа Прилеп 4.78

44851 Марија Коруноска Кривогаштани 4.73

12 Мелиха Тајроска Струга 4.66

1 Мими Маџирова Гевгелија 4.61

52187 Симон Димитров Делчево 4.60

11 Егзона Емини Липково 4.56

8 Џезија Мавмудоска Струга 4.53

44063 Теона Талеска Прилеп 4.53

46100 Евгенија Тасеска Прилеп 4.53

Добитници на стипендија за ученици од средно образование кои 

реализираат наставни програми од 

текстилно - кожарска струка

во Република Северна Македонија за учебната 2021/2022 г.




